U.S. MALONNO

Via IV Novembre -

Malonno 01/08/2010

MEMORIAL BIANCHI GIOVANNI

z

cognome nome

DE GASPERI MARCO
RINALDI MARCO

SEAT BAPTISTE SIMUKEND
NICODEMUS BIWOTT
PIANA ROLANDO
ZANABONI MASSIMILIANO
REGAZZONI ANDREA
MANZI EMANUELA
BOSIO DANILO

COSTA ERIS

TERZI CRISTIAN
BALDACCINI ALEX
AGOSTINI MARCO
BOTTARELLI ANDREA
ZENUCCHI EMANUELE
BOSIO LUCIANO

GELMI ALESSANDRO
DELLA TORRE FRANCESCO
PEDERSOLI GIAN FRANCO
BENZONI ROBERTO
CAGNATI LUCA
LAZZARINI ANDREA
MAROCCOLI MARCELLO
BRESSANELLI IVAN
TASSI PIERALBERTO
PIROLA CORRADO

RE LUCA

SCRIMAGLIA MATTIA
MORESCHETTI STEFANO
FABRIZIO SCALVINONI
BOTTICCHIO GIOVANNI
PRUNERI DAVIDE

TESTA ATTILIO

BETTONI FRANCESCO
MANENTI ENRICO
PUTELLI GABRIELE
BOTTICCHIO ALFREDO
TONUCCI MARCO
PEZZUCCHI AMOS
BONOMELLI BARNABA
VEDOVATTI FABIO
LONGONI ANTONIO
GUGIATTI STEFANO
BARDELLA SEGIO

ISCRITTI 51
PARTITI 44
ARRIVATI 44
RITIRATI 0

z

cognome nome

) CONFORTOLA ANTONELLA
) GAGGI ALICE

) SCOLARI CRISTINA

) ROBERI MARIA GRAZIA

) BELOTTI VALENTINA

) FORNELLI MARIA LAURA
) DI BERT LJUDMILA

) BIANCHI ILARIA

) NEZNAMA EVA

) COTTI COTTINI STEFANIA
) TUROTTI NADIA

) BOTTARELLI SARA

) ILINI ROBERTA

) RICHINI DANIELA

) TONOLINI ASHA

) DEL CURTO FEDERICA

) MINOIA AMALIA

ISCRITTE 18
PARTITE 17
ARRIVATE 17

25040 MALONNO (Bs)

47a EDIZIONE CORSA IN MONTAGNA

CLASSIFICA INDIVIDUALE SENIORES MASCHILE

N.pe

anno
C.
C.
1983 G.
S.
G.
A

T
AT
C.
1972 G.
G.
AT
T

G.
G.
G.
G.
G.
G.
A
A
1981 G.
G.
G.
G.
G.
G.
C.
G.

S.
S.
S.
S.
S.
L.
L.
S.
S.
S.
L.
1988 G.S. OROBIE
ATL.
P.
S.
S.
P.
S.
P.
TL.
TL.

S.
P.
P.
S. OROBIE
S.
P.
S.
P.

societa

FORESTALE
FORESTALE
ORECCHIELLA GARFAGNANA
FARNESE VINI ERCA PE
GENZIANELLA
VALLI BERGAMASCHE LEFFE
VALLI BERGAMASCHE LEFFE
FORESTALE
LA RECASTELLO RADICI GROUP
LA RECASTELLO RADICI GROUP
VALLI BERGAMASCHE LEFFE

VALLECAMONICA
LEGNAMI PELLEGRINELLI
LA RECASTELLO RADICI GROUP
LA RECASTELLO RADICI GROUP
LEGNAMI PELLEGRINELLI
VALGEROLA CIAPPARELLI
LEGNAMI PELLEGRINELLI
VALLI BERGAMASCHE LEFFE
CAPRIOLO DI S. VITO
LA RECASTELLO RADICI GROUP
LEGNAMI PELLEGRINELLI
LEGNAMI PELLEGRINELLI

OROBIE
LEGNAMI PELLEGRINELLI

GRUPPO SPORTIVO BOGNANCO

LEGNAMI PELLEGRINELLI

ATL. VALLECAMONICA
G.P. LEGNAMI PELLEGRINELLI
SPORTIVA LANZADA

G.S. LA RECASTELLO RADICI GROUP
G.P. LEGNAMI PELLEGRINELLI

C.S. SAN ROCCHINO (BS)

ATL. VALLECAMONICA

G.P. LEGNAMI PELLEGRINELLI

G.P. VALCHIAVENNA SHELL

U.S. MALONNO

U.S. MALONNO

2002 MARATHON CLUB

U.S. ATL. VEDANO

2002 MARATHON CLUB

U.S. MALONNO

IL GIUDICE

tempo

0h 35'59".0
0h 36'38".0
0h 36'41".0
0h 37' 05".0
0h 37' 06".0
0h 37'25".0
0h 37'43".0
0h 38'18".0
0h 38'41".0
0h 38'56".0
0h 39'09".0
0h 39'43".0
0h 39'44".0
0h 39'50".0
0h 40'21".0
0h 40'25".0
0h 40' 39".0
0Oh 41'10".0
Oh 41'52".0
0h 41'59".0
Oh 42' 07".0
Oh 42" 15".0
Oh 42'16".0
0h 42'39".0
0h 43'12".0
0h 43'52".0
Oh 44' 22".
Oh 46" 13".
Oh 47'19".
Oh 47' 24".
Oh 47' 50".
Oh 48" 13".
Oh 48'29".
0h 48'38".0
0h 49'16".0
0h 51'16".0
0h 51'18".0
0h 54' 40".0
0h 55' 14".0
0h 56'59".0
0h 57'24".0
0h 57'32".0
0h 59'13".0
1h 09' 56".0

[eNeoNoNeloloNo)

D'APPELLO

GIAN LUIGI FANETTI

CLASSIFICA INDIVIDUALE SENIORES FEMMINILE

N.pe

0129
0119
0128
0130
0113
0124
0117
0121
0112
0125
0122
0116
0115
0126
0123
0120
0114

anno

1975
1987
1972
1966
1980
1973
1974
1985
1977
1984
1962
1990
1970
1973
1979
1989
1958

societa

C.S. FORESTALE

G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI
ATL. VALLECAMONICA

C.S. FORESTALE

RUNNER TEAM VOLPIANO

ATP TORINO MARATONA

G.S. GABBI

ATL. VALLECAMONICA

ATL. GAVARDO 90

G.P. LEGNAMI PELLEGRINELLI
ATL. REBO GUSSAGO

U. ATL. VALTROMPIA

ATLETICA VIGHENZI PADENGHE
G.P. LEGNAMI PELLEGRINELLI
ATL. REBO GUSSAGO

G.P. VALCHIAVENNA SHELL
G.P. FELTER SPORT PUEGNAGO

tempo

0h 42'29".0
0Oh 44'30".0
Oh 44'52".0
0h 45'12".0
Oh 46' 05".0
0h 47'45".0
0h 48' 08".0
0h 49'29".0
0h 50'25".0
0h 50' 46".0
0h 50'51".0
0h 52" 13".0
0h 52'24".0
0h 53'23".0
0h 53'41".0
Oh 54'48".0
0h 56' 49".0

punti

distacco

0:00:00
0:00:39
0:00:42
0:01:06
0:01:07
0:01:26
0:01:44
0:02:19
0:02:42
0:02:57
0:03:10
0:03:44
0:03:45
0:03:51
0:04:22
0:04:26
0:04:40
0:05:11
0:05:53
0:06:00
0:06:08
0:06:16
0:06:17
0:06:40
0:07:13
0:07:53
0:08:23
0:10:14
0:11:20
0:11:25
0:11:51
0:12:14
0:12:30
0:12:39
0:13:17
0:15:17
0:15:19
0:18:41
0:19:15
0:21:00
0:21:25
0:21:33
0:23:14

0 F.T.M. 0:33:57

distacco

0:00:00
0:02:01
0:02:23
0:02:43
0:03:36
0:05:16
0:05:39
0:07:00
0:07:56
0:08:17
0:08:22
0:09:44
0:09:55
0:10:54
0:11:12
0:12:19
0:14:20



